
Blanka K. (Mysica) ID 178419 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 10:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  předmětem prodeje jsou věci po dětech. Ceny jsou spíše symbolické, tak aby jste si mohli dovolit toho koupit co nejvíce a já
tak měla místo pro další věci na svoje děti. Některé věci jsou více nošené, některé jako nové. Všechno je zvýhodněné v ceně.

  Pokud máte jakékoliv dotazy tak se ptejte, v nejbližším možném termínu odpovím (většinou během dne).

  Poštovné účtuji dle tarifu České pošty, balné neúčtuji. Většinou účtuji poštovné 80 Kč, pokud by bylo odebráno více kusů,
bude poštovné 100 Kč a výše pravděpodobně již nedostaneme, jedině že mi jedna osoba skoupila všechno co nabízím :-D a v
takovém případě by bylo poštovné 120 Kč. Na dobírku zasílám jen pokud se takto domluvíme a jen registrovaným nakupujícím
s kladným hodnocením.

  Platbu prosím odeslat na číslo účtu (můžete si vybrat) :
  670100-2207112965/6210 mbank
  208446351/0600 Moneta bank
  1531477013/3030 air bank
 v.s. ID na mimibazaru nebo alespoň popis podle kterého poznám kdo platbu uhradil (pokud neuvedete tak hlavu neustřelím,
poznám podle částky a majitele účtu).

  Balíček se snažím odeslat hned ten den po připsání peněz na účet, pokud se nedomluvím jinak.

  Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

